L. 
Quid Hugoni prcsbitero in ecclesia saneti Leobini de^ ra io lo concessum sit. 

1136-11'i8. (' Ego Gaufr idus , Dei grat ia , Carnotensis episcopus, z^oiliane eccle-
sie legatus, omnibus qui litteras istas legerint no tum volo esse et cer-
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tùm, quod Udo, abbas mpnastei-ii sancti Pétri Carnoti, et tolum ejns-
dem ecclesie capitulum', rogatu meo, concèsserunt Hugoni decano, 
presLitero sancti Leobini de Braiolo, u t , in eadem ecclesia, quandiu 
ejus presbiter fuer i t , medietatem eorum reddituum vel beneficiorum, 
([ue ad presbiterium ejus per t inent , integi'am habeat et illibatam; ita 
tamen, ut hec monachoi'um indulgentia nicliil eis prejudicet, quin, 

•postquam Hugo ejusdem ecclesie presbiter esse desierit, monachi 
totum iipc ex integro capiant in eadem ecclesia, quod eos capere tes-
tatur priTilegium illud nost rum, quo reddituum vel beneficiorum 
jam dicte ecclesie, inter monachos et presbiteros, determinatio et ple-
nius continetur et planius » 

L I . 

Quod Richeldis filia Mascelini paterne hereditalis extorris sit facta. 

(( Quam gratum et acceptabile Deo sit sacrificium; hominem servi- 1130-1150. 
tuti mancipatum restituere libertati, prophetica illa sancti Jeremie 
indicat historia, qua Dominus obsessos a Caldeis Israelitas , pro servo-
rum absolutione, depulso legitur hoste libérasse; prol'etractione vero 
absolutionis, ad gladium et famem et pestem in retractores predicasse 
describitur libertatem Quamobrem ego frater Udo, monasterii sancti 
Pétri Carnoti , Dei gratia, humilis abbas, totiusque mecum commisse 
milii congregationis conventus, ornnibus qui litteras istas legerint no-
tum volumus e^e fidelibùs, quoniam, unanimi totius nostri capituli 
consensu, Richeldim, filiam Mascelini, hominis et majoris nostri de Re-
conis Villari, naturaliter de familia ecclesie nostre exislentem, tara pro 
summi liberatoris, Dei scilicet omnipotentis, .amore quam pro gratis-
sima ejusdem patris sui intercessione, ab omni servitutis vinculo publica 
manumissione absolvimus, plenamque, tam sibi quam sue, si qua forte 
erit, posteritali, ab omni servilis conditionis nota ingenuitatem indul-
gemus, concedimus atque-confirmamus ; in qua scilicet collata sibi a 
nobis libertate, nichil prorsus nobis pi^ejudicii retinemus, nisi u l ipsa 

' Vide supra , cap. X L I X . ' Vid. Jerem., XXXIV, 17. 
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nec heres suus, in predicti patris sui Mascelini hereditate, nulla possil 
occasione hereditarie quicquam reclamare. Ut autem hec sanccite sibi 
liberlatis pagina predicte Richeldi rata semper atque inconvulsa per-
nianeat, eam, tam sigilli nostri impressione quam nominum ndstro-
rtim ex parte subscriptione, quamque etiam testium astipiilatione 
corroborandam decrevimus. S . Udonis abbatis. S . Roberti prioris. 
S. Ranulfi subprioris. S . Ogerii bajuli. S. Gulllelmi elemosinarii. 
S. Huberti cellerarii. S . Conani capicerii. S. Rainfredi camerarii. 
S . Bernardi armarii. S . Roberti prepositi. Nomina testium, ex nostra 
parte : Gislebertus sacristes, Blanchardus cocus, Doardus, Gaufridus 
ortolanus, Richardus Gueta, Teobaldus, Harduinus, Rainaldus Gre-
net , Gaufridus sartor. Ex parte Riçheldis ; Robertus, patruus ejusj 
Harduinus Brunet , Hubertus de Carnpis; Herbertus, major de Ponte 
Goeni; Br i to , filius Salomonis; Radulfus avenarius. »